
 Na temelju članka 58. Statuta općine 
Subotica («Službeni list općine Subotica», br. 
19/2002), Općinsko vijeće Općine Subotica, na 
svojoj 2. sjednici održanoj dana 29. studenog 
2004. godine, donosi 
 

P O S L O V N I K 
OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE SUBOTICA 

 
UVODNE ODREDBE 

 
Članak 1. 

 
 Ovim Poslovnikom Općinskog vijeća 
Općine Subotica (u daljnjem tekstu: Poslovnik) 
uređuje se ustrojstvo, način rada Općinskog 
vijeća, kao i druga pitanja od značaja za rad 
Općinskog vijeća. 
 

Članak 2. 
 

 Rad Općinskog vijeća je javan. 
 Općinsko vijeće putem tiska i drugih 
sredstava javnog informiranja obavještava javnost 
o svojemu radu i mjerama koje predlaže i 
poduzima. 
 

Članak 3. 
 

 Općinsko vijeće ima žig okruglog oblika, 
koji sadrži: grb Republike Srbije, oko kojega je 
ispisan tekst «Republika Srbija – Autonomna 
Pokrajina Vojvodina, Općina Subotica, Općinsko 
vijeće Općine Subotica» Subotica, na srpskom 

jeziku, ćiriličnim pismom, hrvatskom jeziku 
latiničnim pismom i na mađarskom jeziku.  
 

Članak 4. 
 

 Sjednicom Općinskog vijeća predsjedava 
predsjednik Općine. 
 Predsjednik Općine organizira rad 
Općinskog vijeća, saziva i predsjedava sjednicama 
Vijeća i daje konkretna zaduženja članovima 
Vijeća iz djelokruga rada Vijeća.  
 Predsjednik potpisuje akte koje donosi 
Općinsko vijeće. 
 

Članak 5. 
 

 Članovi Općinskog vijeća imaju prava i 
dužnosti: 
 - predlagati pretresanje pojedinih pitanja 
iz djelokruga Općinskog vijeća i sudjelovati u 
odlučivanju o pitanjima koja se raspravljaju na 
sjednicama Općinskog vijeća, 
 - davati inicijative za pripremanje odluka i 
drugih propisa koje donosi Skupština općine i 
predsjednik Općine, 
 - sudjelovati u radu radnih tijela 
Općinskog vijeća čiji su članovi i 
 - sudjelovati u obavljanju drugih poslova 
iz djelokruga Općinskog vijeća.  
 

Članak 6. 
 

 Općinsko vijeće donosi plan rada kojim 
utvrđuje pitanja iz svojega djelokruga, utvrđenih 

BROJ: 56                GODINA: XL                DANA: 30. studenog 2004.               CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 56                  Službeni list Općine Subotica                        30. studenog 2004. 
Zakonom, Statutom općine i Odlukom o 
Općinskom vijeću Općine Subotica. 
 

Članak 7. 
 

 Odluke i drugi akti, koje Općinsko vijeće 
predlaže Skupštini općine Subotica na razmatranje 
i donošenje, Općinsko vijeće dostavlja u formi 
prijedloga akta.  
 Prijedlozi akata koje Općinsko vijeće 
predlaže Skupštini općine i koje donosi sadrže: 
pravno formulirani sadržaj u obliku u kojem se 
donosi, temelj za donošenje i obrazloženje. 
 

RAD OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

Članak 8.  
 

 Općinsko vijeće radi i odlučuje o 
poslovima iz djelokruga na sjednicama. 
 Sjednice saziva predsjednik Općine 
Subotica po svojoj inicijativi i na zahtjev jedne 
trećine članova Općinskog vijeća. 
 Sjednica Općinskog vijeća se može 
održati ako je nazočna većina članova Općinskog 
vijeća. 
 Sjednica se saziva najkasnije tri dana prije 
njezinog održavanja, a može se sazvati i u kraćem 
roku kada za to postoje posebni razlozi. 
 Uz poziv na sjednicu dostavlja se 
prijedlog dnevnog reda, zapisnik s prethodne 
sjednice i materijal po točkama dnevnog reda. 
 

Članak 9. 
 

 Dnevni red sjednice Općinskog vijeća 
predlaže predsjednik, a utvrđuje Općinsko vijeće. 
 U dnevni red se unose i pitanja koja 
predlaže Skupština, njezina radna tijela ili 
predsjednik Skupštine općine, uz prethodno 
izjašnjavanje Općinskog vijeća. 
 Član Općinskog vijeća ima pravo 
predložiti izmjene i dopune dnevnog reda. 
 Po utvrđivanju dnevnog reda usvaja se 
zapisnik s prethodne sjednice. Prilikom usvajanja 
zapisnika odlučuje se i o primjedbama koje su 
stavljene na njega. 
 

Članak 10. 
 

 Općinsko vijeće odlučuje većinom 
glasova svojih članova. 
 Odlučivanje se vrši po točkama dnevnog 
reda. 
 Po pretresanju pitanja Općinsko vijeće 
odlučuje, odnosno donosi odgovarajuću odluku ili 
drugi akt.  

 Glasovanje je javno. 
 O radu na sjednici Općinskog vijeća vodi 
se zapisnik, koji potpisuju predsjednik i 
zapisničar.  
 

Članak 11. 
 

 Općinsko vijeće donosi rješenja i 
zaključke, koje potpisuje predsjednik Općine ili 
zamjenik predsjednika Općine. 
 

RADNA TIJELA OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

Članak 12. 
 

 Za razmatranje, pripremanje i davanje 
prijedloga o pitanjima iz djelokruga Općinskog 
vijeća, poduzimanje odgovarajućih mjera na 
usklađivanju rada organa i organizacija u procesu 
pripreme akata i materijala za sjednicu Općinskog 
vijeća i praćenje izvršenja svojih akata, zaključaka 
i programa rada, Općinsko vijeće može formirati 
stalna i povremena radna tijela.  
 

Članak 13. 
 

 Zadaće, sastav i način rada stalnih i 
povremenih radnih tijela određuje se aktom o 
njihovom formiranju. 
 

Članak 14. 
 

 U obavljanju nadzora nad radom 
Općinske uprave, kad Općinsko vijeće utvrdi da 
pojedini akti nisu u skladu sa Zakonom, Statutom 
općine ili odlukom Skupštine općine, može ih 
ukinuti ili poništiti uz nalog da se donese novi akt 
u skladu sa Zakonom. 

 
PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 
Članak 15. 

 
 Stručno-tehničke, organizacijske i 
administrativne poslove za Općinsko vijeće 
obavlja mjerodavna služba Općinske uprave, u 
skladu s Odlukom o Općinskoj upravi. 
 

Članak 16. 
 

 Ovaj Poslovnik stupa na snagu sljedećeg 
dana od dana objave u «Službenom listu općine 
Subotica». 
 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 



30. studenog 2004.                  Službeni list  Općine  Subotica                  Broj 56 – Stranica 3 

Općina Subotica 
OPĆINSKO VIJEĆE 
Broj: II-02-17/2004 
Dana: 29. 11. 2004.godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
   Géza Kucsera v.r. 
 
 Na temelju članka 57. Statuta općine 
Subotica («Službeni list općine Subotica», br. 
19/2002) i članka 5. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Subotica «Službeni list općine Subotica», 
br. 56/2004), Općinsko vijeće Općine Subotica, na 
svojoj 2. sjednici održanoj dana 29. studenog 
2004. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA BRIGU O 

RODNOJ RAVNOPRAVNOSTI 
 

I. 
 

 Imenuje se Komisija za brigu o rodnoj 
ravnopravnosti u sljedećem sastavu: 

1. Aleksandar Kerekeš 
2. Edit Pintér Molnár 
3. Mária Biacsi. 

 
Komisija za brigu o rodnoj ravnopravnosti 

se imenuje danom 30. studenim 2004. godine, na 
mandatno razdobljeod četiri godine. 

 
II. 

 
 Zadaća Komisije je da vodi stalnu brigu o 
rodnoj ravnopravnosti u poslovima Općine i u 
odnosu s građanima. 
 

III. 
 
 Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
OPĆINSKO VIJEĆE 
Broj: II-021-77/2004 
Dana: 29. 11. 2004.godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
   Géza Kucsera v.r. 
 
 Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 19/2002) i članka 52. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 

br. 54/2004), Skupština općine Subotica, na svojoj 
4. sjednici održanoj dana 30. studenog 2004. 
godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ČLANOVA  

SAVJETA ZA PRORAČUN I FINANCIJE 
 

I. 
 

 U Savjet za proračun i financije imenuju 
se: 

1. Imre Kern, predsjednik   
   
2. Svetlana Stipanović, zamjenica 
predsjednika    
3. Marijana Čović, članica  
     
4. Valéria Szenes, članica   
    
5. Vladimir Dujmić, član   
   
6. Nemanja Simović, član   
    
7. dr. Csaba Sepsey, član     

 
 Mandat članova Savjeta za proračun i 
financije traje četiri godine.  
 

II. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-64/2004 
Dana, 30. 11. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 19/2002) i članka 52. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 54/2004), Skupština općine Subotica, na svojoj 
4. sjednici održanoj dana 30. studenog 2004. 
godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ČLANOVA  

SAVJETA ZA URBANIZAM, STAMBENO-
KOMUNALNU DJELATNOST 

I ZAŠTITU ŽIVOTNE SREDINE 



Stranica 4 – Broj 56                  Službeni list Općine Subotica                        30. studenog 2004. 

I. 
 

 U Savjet za urbanizam, stambeno-
komunalnu djelatnost i zaštitu životne sredine 
imenuju se: 
 

1. mr. Zsombor Szabó, predsjednik
    
2. Darko Sarić Lukendić, zamjenik 
predsjednika     
3. Endre Csúszó, član   
      
4. József Pintér, član   
      
5. Marko Marjanušić, član  
      
6. Igor Međanski, član   
      
7. Gojko Radić, član    

 
 Mandat članova Savjeta za urbanizam, 
stambeno-komunalnu djelatnost i zaštitu životne 
sredine traje četiri godine.  
 

II. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-65/2004 
Dana, 30. 11. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 19/2002) i članka 52. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 54/2004), Skupština općine Subotica, na svojoj 
4. sjednici održanoj dana 30. studenog 2004. 
godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ČLANOVA  

SAVJETA ZA RAZVOJ DRUŠTVENIH 
DJELATNOSTI 

 
I. 
 

 U Savjet za razvoj društvenih djelatnosti 
imenuju se: 
 

1. Ljubica Kiselički, predsjednica  
     
2. Károly Dudás, zamjenik 
predsjednice     
3. Zoltán Dévavári, član   
     
4. Marica Stankić, članica   
      
5. Stipan Stantić, član  
      
6. Zoran Arsić, član   
     
7. Svetozar Marunić, član    

 
 Mandat članova Savjeta za razvoj 
društvenih djelatnosti traje četiri godine.  
 

II. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-66/2004 
Dana, 30. 11. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 19/2002) i članka 52. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 54/2004), Skupština općine Subotica, na svojoj 
4. sjednici održanoj dana 30. studenog 2004. 
godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ČLANOVA  

SAVJETA ZA POLJOPRIVREDU 
 

I. 
 

 U Savjet za poljoprivredu imenuju se: 
 

1. Petar Balažević, predsjednik  
     
2. Neven Orčić, zamjenik 
predsjednika      
3. Daniel Kovačić, član  
      
4. Gábor Puha, član  
      



30. studenog 2004.                  Službeni list  Općine  Subotica                  Broj 56 – Stranica 5 
5. Luka Dulić, član  
      
6. Antal Mészáros, član  
  
7. Nikola Lalić, član   
      

 Mandat članova Savjeta za poljoprivredu 
traje četiri godine.  

II. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-67/2004 
Dana, 30. 11. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 19/2002) i članka 52. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 54/2004), Skupština općine Subotica, na svojoj 
4. sjednici održanoj dana 30. studenog 2004. 
godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ČLANOVA  
SAVJETA ZA RAZVOJ SELA  

 
I. 
 

 U Savjet za razvoj sela imenuju se: 
 

1. Tibor Murenji, predsjednik  
      
2. Gyula László, zamjenik 
predsjednika      
3. Zoran Cvijić, član  
      
4. Árpád Zabos, član  
      
5. Gábor Lőrinc, član  
      
6. Snežana Vukov, članica  
      
7. Ruža Pavluković, članica  
      

 
 Mandat članova Savjeta za razvoj sela 
traje četiri godine.  

II. 

 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-68/2004 
Dana, 30. 11. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 19/2002) i članka 52. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 54/2004), Skupština općine Subotica, na svojoj 
4. sjednici održanoj dana 30. studenog 2004. 
godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ČLANOVA  

SAVJETA ZA RAZVOJ GOSPODARSTVA, 
MALOG GOSPODARSTVA I PRIVATNOG 

PODUZETNIŠTVA 
 

I. 
 

 U Savjet za razvoj gospodarstva, malog 
gospodarstva i privatnog poduzetništva imenuju 
se: 
 

1. Žarko Torbica, predsjednik  
      
2. Stevan Santo, zamjenik 

predsjednika     
3. Tivadar Bunford, član   
     
4. Lazar Baraković, član   
     
5. Zlatko Peić, član   
      
6. Neven Višnjić, član   
      
7. Slavko Parać, član  
      
 

 Mandat članova Savjeta za razvoj 
gospodarstva, malog gospodarstva i privatnog 
poduzetništva traje četiri godine.  
 

II. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 



Stranica 6 – Broj 56                  Službeni list Općine Subotica                        30. studenog 2004. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-69/2004 
Dana, 30. 11. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 19/2002) i članka 52. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 54/2004), Skupština općine Subotica, na svojoj 
4. sjednici održanoj dana 30. studenog 2004. 
godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ČLANOVA  

SAVJETA ZA RAZVOJ GRADA 
 

I. 
 

 U Savjet za razvoj grada imenuju se: 
 

1. Jenő Maglai, predsjednik  
      
2. László Bóni, zamjenik 
predsjednika      
3. Géza Vas, član   
     
4. Danica Drakulić, članica 
      
5. Lívia Joó Horthy, članica 
      
6. Josip Bačić, član   
     
7. prof.dr. Radmilo Todosijević, 
član  

 
 Mandat članova Savjeta za razvoj grada 
traje četiri godine.  
 

II. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-70/2004 
Dana, 30. 11. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 19/2002) i članka 52. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 54/2004), Skupština općine Subotica, na svojoj 
4. sjednici održanoj dana 30. studenog 2004. 
godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ČLANOVA  

KOMISIJE ZA STATUTARNA PITANJA, 
USTROJSTVO I NORMATIVNE AKTE 

 
I. 
 

 U Komisiju za statutarna pitanja, 
ustrojstvo i normativne akte imenuju se: 
 

1. László Kerekes, predsjednik  
  
2. Imre Szalma, zamjenik 
predsjednika      
3. Viktor Juhas Đurić, član  
      
4. Stanka Kujundžić, članica 
      
5. György Buckó, član  
      
6. Dragan Trklja, član  
      
7. Mirko Bajić, član  
     

 Mandat članova Komisije za statutarna 
pitanja, ustrojstvo i normativne akte traje četiri 
godine.  
 

II. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-72/2004 
Dana, 30. 11. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 



30. studenog 2004.                  Službeni list  Općine  Subotica                  Broj 56 – Stranica 7 
 Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 19/2002) i članka 52. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 54/2004), Skupština općine Subotica, na svojoj 
4. sjednici održanoj dana 30. studenog 2004. 
godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ČLANOVA  

KOMISIJE ZA KADROVSKA I 
ADMINISTRATIVNA PITANJA 

I RADNE ODNOSE 
 

I. 
 

 U Komisiju za kadrovska i 
administrativna pitanja i radne odnose imenuju se: 
 

1. Saša Vučinić, predsjednik  
      
2. Edit Stevanović, zamjenica 

predsjednika     
3. Josip Gabrić, član  
      
4. Gordana Cvetićanin, članica 
      
5. Gábor Krivek, član  
      
6. dr. Rozália Csehák Korhecz, 
članica      
7. Laura Rajnović Evetović, članica  
 

 Mandat članova Komisije za kadrovska i 
administrativna pitanja i radne odnose traje četiri 
godine.  
 

II. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-71/2004 
Dana, 30. 11. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 19/2002) i članka 52. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 54/2004), Skupština općine Subotica, na svojoj 

4. sjednici održanoj dana 30. studenog 2004. 
godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ČLANOVA  

MANDATNO IMUNITETNE KOMISIJE  
 

I. 
 

 U Mandatno imunitetnu komisiju imenuju 
se: 
 

1. Đorđe Dragojlović, predsjednik  
     
2. Tomislav Stantić, zamjenik 

predsjednika     
3. Edit Pintér Molnár, članica 
      
4. Ljubica Kiselički, članica 
      
5. Miklós Olajos Nagy, član  
      
6. Novica Pavlović, član   
     
7. Goran Despotov, član    
 

 Mandat članova Mandatno imunitetne 
komisije traje četiri godine.  
 

II. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-73/2004 
Dana, 30. 11. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 Na temelju članka 37. stavak 1. Statuta 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 19/2002) i članka 52. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica («Službeni list općine Subotica», 
br. 54/2004), Skupština općine Subotica, na svojoj 
4. sjednici održanoj dana 30. studenog 2004. 
godine, donosi 

 
R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU ČLANOVA  
KOMISIJE ZA PREDSTAVKE I PRITUŽBE 

 
 



Stranica 8 – Broj 56                  Službeni list Općine Subotica                        30. studenog 2004. 

I. 
 

 U Komisiju za predstavke i pritužbe 
imenuju se: 
 

1. Stojan Ivošević, predsjednik  
      
2. Ida Čović, zamjenica 
predsjednika      
3. Marija Kopilović, članica  
      
4. László Bódi, član   
      
5. Blaško Gabrić, član  
      
6. Željko Milinković, član  
      
7. Dragutin Soković, član    

 
 Mandat članova Komisije za predstavke i 
pritužbe traje četiri godine.  
 

II. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-74/2004 
Dana, 30. 11. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Saša Vučinić, v.r. 

 
 U skladu s Odlukom Komisije za 
stambene odnose Općine Subotica donesenoj na 
36. sjednici Komisije koja je održana dana 
02.11.2004. godine daje se sljedeća 
 
 

O B A V I J E S T 
 

 U “Magyar Szó”-u dana 10. i 11. srpnja 
2004. god. objavljen je tekst Natječaja za dodjelu 
stambenog zajma za rješavanje stambenih potreba 
osoba čiji je rad od posebne važnosti za rad i 
razvoj poduzeća odnosno ustanova na području 
Općine (mladih znanstvenih djelatnika i 
umjetnika, stručnjaka i slično) za kupnju stana i za 
izgradnju obiteljske stambene zgrade, u kojem 
Natječaju je nastala pogreška isključivo radom 
izdavačke kuće “Magyar Szo” i pogrešno je 
označen rok za podnošenje prijava na isti od 
strane zainteresiranih kandidata i to, namjesto “30 
dana”objavljeno je “3 dana”, zbog čega je izvršen 
ispravak u listu “Magyar Szo” i to točke 3. 
Natječaja koja glasi “molbe s dokazima o 
ispunjenosti Natječajem utvrđenih uvjeta podnose 
se Komisiji za stambene odnose Općine Subotica 
u roku od 30 dana od dana objave ispravka u 
“Magyar Szo”-u. 
 
 Ispravak je obavljen u “Magyar Szo”-u 
dana 27. i 28. studenog 2004. god. 
 
 Ovu obavijest objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica” i u listu “Subotičke novine”. 
 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
OPĆINA SUBOTICA 
OPĆINSKA UPRAVA 
Odjel za imovinsko  
pravne poslove 
Broj:III-03-360-189/04  
Dana: 23.11. 2004.god. 
S u b o t i c a  
 NAČELNICA 
 Ana Lacković Fodor, dipl. pravnica v.r. 
 
 

 
  



30. studenog 2004.                  Službeni list  Općine  Subotica                  Broj 56 – Stranica 9 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 
 Stranica 
 
1. POSLOVNIK OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE SUBOTICA.............................................1 
2. RJEŠENJE O IMENOVANJU KOMISIJE ZA BRIGU O  

RODNOJ RAVNOPRAVNOSTI. ........................................................................................3 
3. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA ZA PRORAČUN I  

FINANCIJE ..........................................................................................................................3 
4. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA ZA URBANIZAM,  

STAMBENO-KOMUNALNU DJELATNOST I ZAŠTITU ŽIVOTNE SREDINE...........3 
5. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA ZA RAZVOJ  

DRUŠTVENIH DJELATNOSTI .........................................................................................4 
6. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA ZA POLJOPRIVREDU ...............4 
7. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA ZA RAZVOJ SELA.....................5 
8. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA ZA RAZVOJ GOSPODARSTVA,  

MALOG GOSPODARSTVA I PRIVATNOG PODUZETNIŠTVA...................................5 
9. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA ZA RAZVOJ GRADA.................6 
10. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE ZA STATUTARNA PITANJA,  

USTROJSTVO I NORMATIVNE AKTE............................................................................6 
11. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE ZA KADROVSKA I  

ADMINISTRATIVNA PITANJA I RADNE ODNOSE .....................................................7 
12. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA MANDATNO IMUNITETNE KOMISIJE....7 
13. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE ZA PREDSTAVKE I  

PRITUŽBE ...........................................................................................................................7 
14. OBAVIJEST.........................................................................................................................8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Lazara Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Ágota Bálint, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna 
cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-94 – 
Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za pravne 
osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


